



C2090-424^{Q&As}

InfoSphere DataStage v11.3

Pass IBM C2090-424 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/c2090-424.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by IBM Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

The Lookup stage is one of three stages that join records based on the values of key columns. What are the other stages? (Choose two.)

- A. Join
- B. Merge
- C. Modify
- D. Funnel
- E. Difference

Correct Answer: AB

QUESTION 2

Which of the following will run the DataStage job in the Unix environment for the domain is1:9445, server is1 for the user srv_etl?

- A. dsjob -domain is1:9445 -server is1 -user srv_etl -run dstage1 jTest101
- B. dsjob -domain is1:9445 -server is1 -userid srv_etl -password {iisenc}infosphere -run dstage1 jTest101
- C. dsjob -domain is1:9445 -server is1 -username srv_etl -password iisenc_infosphere -run dstage1 jTest101
- D. dsjob -domain is1:9445 -server is1 -user srv_etl -password {iisenc} QHw0Q6i1zBuHhM3HcHPQrw= -run dstage1 jTest101

Correct Answer: B

QUESTION 3

In the Masking Policy Editor in the Data Masking stage of your job, you have specified for a column containing credit card numbers the Random Replacement masking policy. For the Copy option you have specified "(1,2)(3,4)".

What changes will be made to a credit card number, such as 6327664369, to mask it?

- A. Digits 1 through 2 and digits 3 through 4 will be randomly changed. The rest of the digits will remain the same.
- B. Digits 1 through 2 and digits 3 through 4 will remain the same. The rest of the digits will be randomly changed.
- C. The 2 digits starting at digit 1 and the 4 digits starting at digit 3 will remain the same. The rest of the digits will be randomly changed.
- D. The 2 digits starting at digit 1 and the 4 digits starting at digit 3 will be randomly changed. The rest of the digits will remain the same.

Correct Answer: D



QUESTION 4

Which Slowly Changing Dimension (SCD) stage statement is TRUE?

- A. Surrogate keys are used to join a dimension table to a fact table in a normalized schema database
- B. Each SCD stage processes multiple dimensions and performs lookups by using an equality matching
- C. Purpose codes are part of the table metadata that the SCD stage propagates to the dimension insert link.
- D. Actual dimensions changes are applied to the lookup table in memory and are mirrored to the dimension update link

Correct Answer: B

QUESTION 5

Your job aggregates data before writing the results out to a DB2 table. You have since learned that this job will be required to aggregate very large amounts of data. To ensure high performance you create a new, non-default configuration file for the job that defines a node pool named "highperfnodes" that includes only nodes with very high processing power.

What additional design changes do you need to make to the job to ensure that it aggregates the data using the "highperfnodes" pool? (Choose two.)

- A. Select the "highperfnodes" pool in the Execution tab of the Job Properties window
- B. Add the \$APT_CONFIG_FILE environment variable as an additional job parameter
- C. Add a Sort stage before the Aggregator stage to sort the data before the data is aggregated
- D. Change properties in the Aggregator stage to force it to use the nodes in the appropriate pool
- E. Change properties in the Aggregator stage to force it to use the new non-default configuration file

Correct Answer: AD

[C2090-424 PDF Dumps](#)

[C2090-424 VCE Dumps](#)

[C2090-424 Exam Questions](#)